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30/11/2022

CREDITS PAR STADE - DM 3 Décision Modificative

CC FUMEL VALLEE DU LOT

VOIRIE FUMEL VALLEE DU LOT

30/11/2022

Totalisation : 1 2 3 4 5

Détail : Rupture :Code Chapitre

Imputation :

Nature Gestionnaire

Début : Début : 

Fin : Fin : 

Fonction Elément complémentaire

Début : 

Fin : 

Début : 

Fin : 

Opération

Début : 

Fin : 

Code Nature

Axe

Destination :  - 

Regroupement :  - 

Type :

Chapitre

Début : 

Fin : 

AP-AE

Début : 

Fin : 

AR Prefecture
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30/11/2022

CREDITS PAR STADE - DM 3 Décision Modificative

CC FUMEL VALLEE DU LOT

VOIRIE FUMEL VALLEE DU LOT

30/11/2022

Code - Libellé Crédits antérieurs Crédits du stade Nouveaux crédits
Dépense

4581 - complété par le num d'opé - Opé pour compte de tier(dépense) 39 166,00 900,00 40 066,00

   4581202220 - CNE MONTAYRAL TRAVERSEE MONDOT 760,00 0,00 760,00

   4581202210 - CNE FRESPECH - CANIVEAU ET TRAVERSEE CR 2 105,00 0,00 2 105,00

   4581202201 - CNE THEZAC - BUSAGE PLAISANCE 330,00 0,00 330,00

   4581202211 - CNE FRESPECH - ACODRAIN ET GRILLE AVALOI 1 280,00 0,00 1 280,00

   4581202130 - CNE SAUVETERRE - CURAGE FOSSES SAIGNEES 510,00 0,00 510,00

   4581202204 - CNE MONTAYRAL TRAVERESEE DE ROUTE CAVAIL 2 300,00 0,00 2 300,00

   4581202101 - CNE LACAPELLE-BIRON - CALCAIRE AU BOURG 120,00 0,00 120,00

   4581202206 - CNE TREMONS - TRAVERSEE ROUTE 1 130,00 0,00 1 130,00

   4581202222 - CNE LACAPELLE-BIRON - FAUCARDAGE CR 3 600,00 900,00 4 500,00

   4581202213 - CNE SAUVETERRE CANIVEAU GRILLE AVALOIR 1 715,00 0,00 1 715,00

   4581202102 - CNE BLANQUEFORT - MARQUAGE AU SOL 200,00 0,00 200,00

   4581202121 - CNE DE DAUSSE - REGARDS AVALOIRS EP 1 720,00 0,00 1 720,00

   4581202214 - CNE SAUVETERRE - TRAVERSEE ROUTE 960,00 0,00 960,00

   4581202124 - CNE DAUSSE REFECTION TROTTOIRS 1 200,00 0,00 1 200,00

   4581202205 - CNE TOURNON AG. TRAVERSEE DE ROUTE 1 310,00 0,00 1 310,00

   4581202209 - CNE FRESPECH - TROTTOIRS GRAVE CALCAIRE 600,00 0,00 600,00

   4581202113 - CNE TRENTELS - TRAVERSEE DE ROUTE FAVARD 825,00 0,00 825,00

   4581202208 - CNE FRESPECH - PLATEFORME EN CALCAIRE 2 595,00 0,00 2 595,00

   4581202110 - CNE TREMONS TRAVERSEE ROUTE 930,00 0,00 930,00

   4581202218 - CNE BLANQUEFORT - ENROBE A FROID 210,00 0,00 210,00

   4581202021 - CNE COURBIAC SIGNALISATION AU BOURG 2 540,00 0,00 2 540,00

   4581202116 - CNE TOURNON D'AG TVX SIGNALISATION 1 420,00 0,00 1 420,00

   4581202117 - CNE TOURNON AG. MARQUAGE AU SOL 1 778,00 0,00 1 778,00

   4581202216 - CNE LACAPELLE-BIRON - CALCAIRE AU BOURG 120,00 0,00 120,00

   4581202104 - CNE AURADOU - MARQUAGE AU SOL AU BOURG 822,00 0,00 822,00

   4581202119 - CNE LACAPELLE-BIRON - FAUCARDAGE CR 3 600,00 0,00 3 600,00

   4581202106 - MASSOULES - MARQUAGE SOL PLACES STATIONNEMENT AU BOURG 84,00 0,00 84,00

   4581202017 - SAUVETERRE LA LEMANCE - SIGNALISATION HORIZONTALE AU BOUR 60,00 0,00 60,00

   4581202108 - CNE AURADOU - TRAVERSEE ROUTE 955,00 0,00 955,00

AR Prefecture
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CREDITS PAR STADE - DM 3 Décision Modificative

CC FUMEL VALLEE DU LOT
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Code - Libellé Crédits antérieurs Crédits du stade Nouveaux crédits
Dépense

   4581202019 - MONTAYRAL - FOURNITURE ET POSE DE GRILLES AVALOIRS A LASGR 875,00 0,00 875,00

TOTAL - D RÉEL 39 166,00 900,00 40 066,00

TOTAL - D D'INVESTISSEMENT 39 166,00 900,00 40 066,00

65 - Autres charges de gestion courante 10,00 0,00 10,00

   658 - Charges diverses de gestion courante 10,00 0,00 10,00

TOTAL - D RÉEL 10,00 0,00 10,00

TOTAL - D DE FONCTIONNEMENT 10,00 0,00 10,00

Total Dépense 36 664,00 900,00 37 564,00

AR Prefecture
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CREDITS PAR STADE - DM 3 Décision Modificative

CC FUMEL VALLEE DU LOT
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Code - Libellé Crédits antérieurs Crédits du stade Nouveaux crédits
Recette

001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté 60,00 0,00 60,00

   001 - Solde d'exécution sect° d'investissement 60,00 0,00 60,00

4582 - complété par le num d'opé - Opé pour compte de tier(recette) 39 106,00 900,00 40 006,00

   4582202220 - CNE MONTAYRAL TRAVERSEE MONDOT 760,00 0,00 760,00

   4582202210 - CNE FRESPECH - CANIVEAU ET TRAVERSEE CR 2 105,00 0,00 2 105,00

   4582202201 - CNE THEZAC - BUSAGE PLAISANCE 330,00 0,00 330,00

   4582202211 - CNE FRESPECH - ACODRAIN ET GRILLE AVALOI 1 280,00 0,00 1 280,00

   4582202130 - CNE SAUVETERRE - CURAGE FOSSES SAIGNEES 510,00 0,00 510,00

   4582202204 - CNE MONTAYRAL TRAVERESEE DE ROUTE CAVAIL 2 300,00 0,00 2 300,00

   4582202101 - CNE LACAPELLE-BIRON - CALCAIRE AU BOURG 120,00 0,00 120,00

   4582202206 - CNE TREMONS - TRAVERSEE ROUTE 1 130,00 0,00 1 130,00

   4582202222 - CNE LACAPELLE-BIRON - FAUCARDAGE CR 3 600,00 900,00 4 500,00

   4582202213 - CNE SAUVETERRE CANIVEAU GRILLE AVALOIR 1 715,00 0,00 1 715,00

   4582202121 - CNE DE DAUSSE - REGARDS AVALOIRS EP 1 720,00 0,00 1 720,00

   4582202102 - CNE BLANQUEFORT - MARQUAGE AU SOL 200,00 0,00 200,00

   4582202214 - CNE SAUVETERRE - TRAVERSEE ROUTE 960,00 0,00 960,00

   4582202110 - CNE TREMONS TRAVERSEE ROUTE 930,00 0,00 930,00

   4582202205 - CNE TOURNON AG. TRAVERSEE DE ROUTE 1 310,00 0,00 1 310,00

   4582202209 - CNE FRESPECH - TROTTOIRS GRAVE CALCAIRE 600,00 0,00 600,00

   4582202123 - CNE TRENTELS - TRAVERSEE DE ROUTE 880,00 0,00 880,00

   4582202208 - CNE FRESPECH - PLATEFORME EN CALCAIRE 2 595,00 0,00 2 595,00

   4582202124 - CNE DAUSSE REFECTION TROTTOIR 1 200,00 0,00 1 200,00

   4582202218 - CNE BLANQUEFORT - ENROBE A FROID 210,00 0,00 210,00

   4582202114 - CNE ST GEORGES - MARQUAGE AU SOL 388,00 0,00 388,00

   4582202125 - CNE DAUSSE - MISE NIVEAU GRILLE AVALOIR 110,00 0,00 110,00

   4582202119 - CNE LACAPELLE-BIRON - FAUCARDAGE CR 3 600,00 0,00 3 600,00

   4582202106 - MASSOULES - MARQUAGE SOL PLACES STATIONNEMENT AU BOURG 84,00 0,00 84,00

   4582202117 - CNE TOURNON AG. MARQUAGE AU SOL 1 778,00 0,00 1 778,00

   4582202108 - CNE AURADOU - TRAVERSEE ROUTE 955,00 0,00 955,00

   4582202019 - MONTAYRAL - FOURNITURE ET POSE DE GRILLES AVALOIRS A LASGR 875,00 0,00 875,00

AR Prefecture
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Code - Libellé Crédits antérieurs Crédits du stade Nouveaux crédits
Recette

   4582202113 - CNE TRENTELS - TRAVERSEE DE ROUTE FAVARD 825,00 0,00 825,00

   4582202116 - CNE TOURNON D'AG TVX SIGNALISATION 1 420,00 0,00 1 420,00

   4582202216 - CNE LACAPELLE-BIRON - CALCAIRE AU BOURG 120,00 0,00 120,00

   4582202104 - CNE AURADOU - MARQUAGE AU SOL AU BOURG 822,00 0,00 822,00

TOTAL - R RÉEL 39 166,00 900,00 40 066,00

TOTAL - R D'INVESTISSEMENT 39 166,00 900,00 40 066,00

002 - Résultat d'exploitation reporté 1,14 0,00 1,14

   002 - Résultat de fonctionnement reporté 1,14 0,00 1,14

75 - Autres produits de gestion courante 8,86 0,00 8,86

   7588 - Autres 8,86 0,00 8,86

TOTAL - R RÉEL 10,00 0,00 10,00

TOTAL - R DE FONCTIONNEMENT 10,00 0,00 10,00

Total Recette 35 502,00 900,00 36 402,00

AR Prefecture
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Dépense Recette

Investissement Fonctionnement Investissement Fonctionnement

Ordre

- De section à section

- Intérieur section (Patri.)

Réel

Total section

Total

Solde

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

900,00 0,00

0,00900,00

900,00

0,00

900,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

900,00

AR Prefecture
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